
Český rozhlas

III||||||I|I||||||II||||||l||!||||

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 23
k rámcové smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 18.1.2017

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČ 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel")

INEX Česká republika s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795

se sídlem Neumannova 1286/11, 412 01 Litoměřice
IČ 61328987, DIČ C261328987

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., 182603784/0600

zastoupená:

zástupce pro veena jednaní :

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové smlouvy o poskytování služeb
na provedení úklidových služeb ze dne 18.1.2017 (dále jen „rámcová smlouva") tuto dílčí smlouvu

o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat
objednateli dle podmínek dále stanovených vtéto smlouvě následující službu: voskování
marmolea, blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „specifikace služeb"), a

dle podmínek dále stanovených, a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu
dle této smlouvy.

2. V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb povinen v rámci své povinnosti poskytovat
služby dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást
poskytování služeb, bez jehož dodání není možné služby považovat za řádně poskytnuté. Hodnota
takoveho zboží, jakož i náklady na jeho dodání jsou zahrnuty v ceně za služby.



f
;

Ceský rozhlas\

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu

II. Místo a doba plnění

1, Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem poskytování služeb je Český rozhlas —
Praha 2 — Vinohradská 12, Římská 13.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad v době od 8.12.2020
do 31.12.2020.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do jednoho dne od data účinnosti této
smlouvy. Poskytovatel je povinen místo a dobu poskytování služeb oznámit objednateli nejméně tři
pracovní dny předem nae—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena služeb

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 85.057,06 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc
padesát sedm korun českých šest haléřů) bez DPH. Cena s DPH činí 102.919,04 Kč (siovyz sto

dva tisíc devět set devatenáct korun českých čtyři haléře). Cena služeb a platební podmínkyjsou
sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. Ceny vyplývají 2 přílohy č. 5 rámcové smlouvy— Tabulka

pro výpočet nabídkové ceny a specifikace místností , a to následovně:

Voskování marmolea, chodby v budově Vinohradská 12— výměra plochy m2, cena za
m2! Kč, cena celkem Kč bez DPH

Voskování marmolea, chodby v budově Římská 13 A — výměra plochy m2, cena za m2!
Kč, cena celkem Kč bez DPH

Voskování marmolea, chodby v budově Římská 13 B — výměra plochy m2, cena za m2!
Kč, cena celkem Kč bez DPH

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, pokud
si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

2. Bude — Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl toutosmlouvou zviášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registrusmluv.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:



.- Český rozhlas

Příloha č. 1: Specíflkace služeb;

Přlloha č. 2: Přehled chodeb;

Přlloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb.

 

'—7 42-2020
V Praze dne vLitoměřicíchdne 4- /Z 20 10

 

 
 

 
 

 

   
";? IMQ,!

—__—_——___INEX Ceská republika s.r.o.
Neumannova 11 412 01 Litoměřice



= Český rozhlas

Příloha č. 1 — Specifikace služeb

1.1. Specifické činnosti využívané objednatelem dle jeho aktuální potřeby

Mezi specifické činnosti patří:

. voskování marmolea



Příloha č. 2 — Přehled chodeb

Český rozhlas Praha - Vinohradská 12 - chodby
 

  

  

  

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  
 

  
Suterén 0 Marmoleum Chodba
Přízemí OCH2 Marmoleum Chodba
Přízemí OCH3 Marmoleum Chodba
Přízemí 0CH4 Marmoleum Chodba
Přízemí OCHG Marmoleum Chodba
Přízemí 0CH7 Marmoleum Chodba
Přízemí 0CH8 Marmoleum Chodba
Přízemí OCHQ Marmoleum Chodba
Polopatro P32 Marmoleum Chodba

Polopatro PCH3 Marmoleum Chodba
Mezipatra MCH2 Marmoleum Chodba
Mezipatra MCH4 Marmoleum Chodba
Mezipatra MCH5 Marmoleum Chodba

Mezipatro MCHG Marmoleum Chodba

1. p. 1CH1 Marmoleum Chodba
1. p. 1CH2 Marmoleum Chodba

1. p. 1CH3 Marmoleum Chodba
1. p. 1CH4 Marmoleum Chodba
1. p. 1CH5 Marmoleum Chodba

1. p. 1CH7 Marmoleum Chodba
2. p. 240 Marmoleum Chodba

2. p. 2CH.1 Marmoleum Chodba
2. p. 2CH2 Marmoleum Chodba
2. p. 2CH2.1 Marmoleum Chodba
2. p. 2CH3 Marmoleum Chodba
2. p. 2CH4,1 Marmoleum Chodba
2. p. 2CH5 Marmoleum Chodba

3. p. 3CH1 Marmoleum Chodba
3. p. 3CH2 Marmoleum Chodba

3.p. 3CH3 Mannmeum Chodba

3. p. 3CH3,1 Marmoleum Chodba
3. p. 3CH4 Marmoleum Chodba
3.p. 3CH5 Manndeum Chodba
3. p. 3CH5.1 Marmoleum Chodba
4. p. 4CH1 Marmoleum Chodba
4. p. 4CH2 Marmoleum Chodba
4. p. 4CH3 Marmoleum Chodba
4. p. 4CH5 Marmoleum Chodba
4. p. 4CH7 Marmoleum Chodba

5. p. 50H1 Marmoleum Chodba

6. p. 6CH1 Marmoleum Chodba

 
 

CELKEM
 

 



Český rozhlas Praha - Římská 13A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

    

Podlaží Číslo místnosti Plocha [m2] Povrch podlahy Druh místnosti - užití

přízemí A0318 Marmoleum Chodba před výtahy1.p. A2009 Marmoleum Chodba - ochoz nadbadatelnou1.p A2011 Marmoleum Kuchyňka
2.p A205 + A208 Marmoleum Chodba
2.p. A3009 Marmoleum Chodba
ÁP- A3012 Marmoleum Kuchyňka
2. A3018 Parkety Atrium
3.p A305 + A308 Marmoleum Chodba
3.p. A4014 Marmoleum Chodba
3.p A4011 Marmoleum Kuchyňka
4.p A405 + A407 Marmoleum Chodba
4.p A5011 Marmoleum Kuchyňka4.. A5013 Meandeum Chodba
5.p A505 + 508 Marmoleum Chodba
5.p A6011 Marmoleum Kuchyňka
5.p A6013 Marmoleum Chodba + spojovací můstek

CELKEM

Český rozhlas Praha - Římská 13B
Podlaží Číslo místnosti DrUh

TĚŠÍN“ ' Plocha [m2] Povrch podlahy

39. 83028 Chodba a hala Marmoieum2.p. BSO40+B222 Chodba spojovací Marmoleum
4.p 85031 Chodba a hala Marmoleumip 35038 - B422 Chodba spojovací Marmoleum
gp. B7008 Chodba Marmoleum7.p. 88009 Chodba

Marmoleum
8.p 89009 Chodba Marmoleum 

CELKEM

 



= Český rozhlas

Příloha č. 3 - Protokol o poskytnutí služeb
Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírajicí')

a

INEX Česká republika s.r.o.IČ: 61328987, DIČ C261328987
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytujicí')

 

V Praze dne:
V Praze dne:

 


